
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZŠ ŘEČANY NAD LABEM  

DNE 9. 10. 2014 
 

Přítomni:   Mgr. Zemánek, Mgr. Doubravová, Mgr. Vohralíková, pí. Teplá, pí. Navrátilová,  

 

Omluveni: pí. Urválková,  p. Švejk 

 

Program:  
                   1. Výroční zpráva za rok 2013/2014 

                   2. Informace o dokumentech ZŠ 

                   3. Různé, diskuze  

 

1. Výroční zpráva 

     Ředitel školy Mgr. Zemánek seznámil přítomné s Výroční zprávou za rok 2013/2014.  

Všichni přítomni Výroční zprávu schválili. 

 

 

2. Informace o dokumentech ZŠ 

     Ředitel školy Mgr. Zemánek a zástupkyně ZŠ Mgr. Doubravová podali informaci o dalších 

dokumentech ZŠ. 

 Rámcový plán práce na školní rok 2014/2015   

 Minimální preventivní program 2014-2015 

 Plán environmentální výchovy 2014-2015 

 Plán ICT 2014-2015 

 
      
3. Informace o zahájení školního roku 

     Mgr. Zemánek   informoval přítomné o zahájení školního roku. Nárůst žáků způsobil 

otevření   další kmenové třídy a to v učebně chemie. Jde o 9. třídu,  která  slouží zároveň jako 

učebna odborných předmětů. 

    Pan ředitel vyzdvihl pomoc obecního úřadu na další rekonstrukci budov školy. O 

prázdninách došlo k rekonstrukci sociálních zařízení ve školní jídelně.  

   
    
4. Různé, diskuze 

-  pí. Teplá vznesla dotaz, zda se uskuteční lyžařský výcvik a zájezd do zahraničí. 

V letošním školním roce se nabídne žákům lyžařský výcvik. Zájezd do zahraničí se uskuteční 

v době adventu do Míšně a Mortzburku.  

-  pí. Navrátilová se ptala na situaci v MŠ (změny v personálním obsazení). 

-  p. Zemánek podal informaci o zavádění tabletů do škol. 

- p. Zemánek poděkoval všem přítomným za práci ve Školské radě za celé volební období. 

Připomenul, že proběhnou volby do Školské rady a její druhá schůzka se uskuteční v lednu – 

projednání a schválení rozpočtu. 

  

Zapsala:  Mgr. Jana Vohralíková 


